
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 03-1533/4 
Дана: 22.09.2021. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 85. Закона о високом образовању ("Сл. гласник РС", бр. 76/05, 100/07-
аутент. тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), члана 21. Правилника о упису студената на студијске 
програме Универзитета у Београду, Комисија за спровођење Уписа је, дана 22.09.2021. године, 
донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

1. Утврђује се Коначна ранг листа кандидата за упис студената у прву годину мастер 
академских студија у школској 2021/2022. години, на студијски програм  Архитектура. 
Коначна ранг листа налази се у прилогу овог Решења и његов је саставни део. 

 
2. Одобрава се упис у прву годину мастер академских студија у школској 2021/2022. 

години, на студијски програм Архитектура, у статусу студената чије се студије 
финансирају из буџета Републике Србије, за 118 кандидата који се налазе на Коначној 
ранг листи МАС Архитектура и за 50 кандидата у статусу самофинансирајућих студената 
који се налазе на Коначној ранг листи МАС Архитектура. 
 

3. Студентска служба Факултета ће упис кандидата обавити у складу са Законом, општим 
актима Универзитета и Факултета као и са Упутством за спровођење уписа 
Министарства просвете Републике Србије. 

 
4. Ово Решење извршиће Студентска служба Факултета. 

 
5. Ово Решење поставити интернет страницу Факултета. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Након спроведеног поступка прописаног Законом о високом образовању ("Сл. гласник 

РС", бр. 76/05, 100/07-аутент. тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 89/13 и 99/14), члана 21. 
Правилника о упису студената на студијске програме Универзитета у Београду (''Гласник УБ'', 
168/12), Заједничким конкурсом за упис студената у прву годину мастер академских студија у 
школској 2021/2022. години, Статутом и општим актима Универзитета и Факултета, одлучено је 
као у диспозитиву овог Решења. 
 
 
Доставити: 
- Декану Факултета;  
- Продекану за наставу; 
- Председнику комисије за спровођење 

уписа;       
- Студентској служби и 
- Архиви.      

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ УПИСА  

Доц. др Милан Радојевић 
 

                         ________________________ 

 



          
Коначна ранг листа

МАС - АРХИТЕКТУРА

име презиме име једног 
родитеља

1 31 Нађа Бранковић Јовица 57.90 20.00 16.00 93.90
2 33 Новак Ђукић Драган 58.14 20.00 15.75 93.89
3 91 Јелена Лазић Винко 56.22 20.00 15.25 91.47
4 149 Лука Вујовић Милан 56.46 20.00 15.00 91.46
5 79 Никола Поповић Војислав 55.44 20.00 15.25 90.69
6 115 Илија Срдановић Марко 54.72 20.00 15.25 89.97
7 9 Маргита Вајовић Милан 55.08 20.00 14.25 89.33
8 25 Никола Симић Зоран 52.92 20.00 16.25 89.17
9 105 Јована Лазаревић Бранко 56.16 20.00 13.00 89.16

10 62 Теодора Трифуновић Александар 53.88 19.50 15.50 88.88
11 39 Ана Жиравац Борко 54.42 20.00 14.25 88.67
12 43 Илија Ђуровић Бранко 54.66 20.00 13.75 88.41
13 109 Богдан Ђокић Горан 54.78 20.00 13.25 88.03
14 63 Никола Шавикин Александар 53.70 20.00 14.00 87.70
15 57 Урош Кулић Милан 52.38 20.00 14.50 86.88
15 167 Весна Јанковић Вељко 52.38 20.00 14.50 86.88
17 30 Ана Шевић Душан 53.82 19.50 13.50 86.82
18 46 Јулијана Маринковић Микаило 53.40 20.00 13.00 86.40
19 48 Стево Брајић Радомир 51.84 19.50 15.00 86.34
20 168 Алекса Рашић Слађан 54.36 20.00 11.75 86.11
21 36 Јелена Пецић Никола 51.78 19.50 14.75 86.03
22 119 Јана Тошић Дејан 53.10 19.50 13.25 85.85
23 156 Мина Марковић Слободан 51.30 18.50 16.00 85.80
24 42 Марија Благојевић Радован 52.44 20.00 13.25 85.69
25 32 Јована Сташевић Горан 52.32 19.50 13.75 85.57
26 67 Мина Ранчић Предраг 52.44 19.00 14.00 85.44
27 19 Јана Ђорђевић Бобан 53.22 18.50 13.50 85.22
28 8 Милена Бандовић Горан 52.02 20.00 13.00 85.02
29 106 Анђела Шврака Иља 52.50 19.50 12.75 84.75
30 97 Софија Спаић Илија 52.74 20.00 12.00 84.74
31 164 Јелена Арнаутовић Милојко 51.96 19.00 13.75 84.71
32 104 Алекса Лукић Сања 52.74 18.50 13.25 84.49
33 22 Филип Васић Новица 50.52 19.50 14.25 84.27
34 38 Александра Калезић Зоран 52.26 19.50 12.50 84.26
35 70 Невена Ђуричић Стеван 51.48 19.00 13.75 84.23
36 27 Тијана Пејић Миро 54.18 19.50 10.50 84.18
37 195 Василије Војводић Горан 51.12 20.00 13.00 84.12
38 50 Ивана Тодосић Бранислав 51.84 20.00 12.25 84.09
39 12 Катарина Манчић Срђан 52.50 19.00 12.50 84.00
40 173 Давид Кијановић Душко 52.32 18.50 13.00 83.82
41 171 Даница Меденица Љубомир 52.74 20.00 11.00 83.74
42 53 Ања Љујић Жељко 49.14 19.50 15.00 83.64
43 10 Исидора Торопов Иван 52.02 19.50 12.00 83.52
44 78 Јелена Смиљанић Петар 49.14 18.50 15.75 83.39
45 24 Михаела Млађеновић Најдан 50.58 19.00 13.75 83.33
46 20 Елена Чедић Драган 49.56 18.50 15.00 83.06
47 82 Јована Стакић Снежана 51.36 19.50 12.00 82.86
48 103 Вера Јовановић Иван 51.84 17.50 13.50 82.84
49 110 Урош Драговић Слободан 52.98 19.00 10.75 82.73
50 85 Александра Јањић Мирослав 52.62 19.00 11.00 82.62
51 112 Душан Петровић Игор 51.66 18.50 12.00 82.16
52 197 Ана Димић Дејан 51.12 19.00 12.00 82.12
53 184 Ања Голијанин Јасмина 50.22 19.00 12.75 81.97
54 162 Даница Костић Саша 49.98 18.00 13.75 81.73
55 193 Ивана Нинковић Љубо 51.72 19.50 10.50 81.72
56 47 Тамара Бојовић Драган 51.18 19.00 11.50 81.68
57 45 Алекса Јелић Милорад 49.14 18.50 14.00 81.64
58 68 Анђела Радуловић Милан 51.54 19.00 11.00 81.54
59 80 Тијана Грујичић Ненад 51.12 19.00 11.25 81.37

Укупно 
ПоенаРанг

редни 
број 

пријаве

Кандидат поени 
школа

поени 
портфолио

поени 
тест

         10:38  22/09/2021 страна 1 од 3            



          
Коначна ранг листа

МАС - АРХИТЕКТУРА

име презиме име једног 
родитеља

Укупно 
ПоенаРанг

редни 
број 

пријаве

Кандидат поени 
школа

поени 
портфолио

поени 
тест

60 52 Александра Јаношевић Милан 48.60 19.00 13.75 81.35
61 11 Ивана Мандић Миленко 51.48 18.50 11.25 81.23
62 170 Милица Зечевић Слободан 50.22 18.00 13.00 81.22
63 147 Славица Николчић Миливоје 51.06 20.00 9.75 80.81
64 190 Дијана Богосављевић Драган 49.80 19.50 11.50 80.80
65 76 Ана Петров Татјана 49.62 19.00 11.75 80.37
66 34 Валентина Гојковић Славица 49.08 18.00 13.25 80.33
67 81 Марија Поповић Горан 49.56 18.00 12.75 80.31
68 7 Анђела Радојевић Небојша 51.48 17.50 11.25 80.23
69 23 Миодраг Новаковић Милош 48.66 19.50 12.00 80.16
70 73 Бојана Перенчевић Симо 50.64 18.50 11.00 80.14
71 139 Соња Лазић Владимир 49.20 17.50 13.25 79.95
72 66 Марина Петровић Синиша 51.06 18.50 10.25 79.81
73 35 Теодора Богичић Саша 46.68 17.00 16.00 79.68
74 117 Милица Мандић Небојша 48.18 19.00 12.00 79.18
75 192 Сара Гаон Александар 49.08 17.50 12.50 79.08
76 129 Алекса Богдановић Александра 47.88 18.50 12.50 78.88
77 61 Сара Адиљи Јасмидин 47.76 18.00 13.00 78.76
78 163 Анђела Аранђеловић Светислав 48.24 17.50 13.00 78.74
79 196 Маша Жегарац Милица 49.68 18.50 10.25 78.43
80 3 Андријана Тмушић Радован 51.36 19.50 7.50 78.36
81 183 Милица Вранић Александар 49.44 18.00 10.75 78.19
82 116 Лука Стефановић Малиша 48.54 18.50 10.75 77.79
83 95 Александар Пекурар Јон 47.28 17.00 13.50 77.78
84 100 Невена Ресановић Ђурица 47.70 16.00 14.00 77.70
85 86 Матеа Прокић Дејан 47.88 18.00 11.75 77.63
86 40 Ана Вујовић Драган 48.48 18.50 10.50 77.48
87 71 Илија Крстић Бобан 47.10 16.50 13.75 77.35
88 107 Ђорђе Ђокић Жељко 47.88 16.50 12.75 77.13
89 124 Анђелија Станковић Љубомир 49.86 17.00 10.25 77.11
90 148 Ана Перовић Предраг 47.46 17.50 12.00 76.96
91 59 Софија Алорић Станија 50.10 16.50 10.25 76.85
92 181 Љубица Живановић Ђорђе 48.60 18.00 10.00 76.60
93 98 Сара Бркић Младен 45.72 16.00 14.75 76.47
94 152 Сара Веланац Ненад 46.74 17.00 12.50 76.24
95 189 Павле Маринковић Саша 46.44 17.00 12.75 76.19
96 157 Наташа Суботић Дејан 47.82 16.50 11.75 76.07
97 41 Соња Ђорђевић Саша 45.54 16.00 14.50 76.04
98 122 Невена Божовић Владан 47.52 18.00 10.50 76.02
98 154 Оливера Саџаковић Лазар 49.02 18.00 9.00 76.02

100 172 Ратко Бућић Андрија 46.02 16.00 13.50 75.52
101 26 Негосава Анђелковић Радован 46.44 16.00 13.00 75.44
102 125 Алекса Недић Зоран 45.42 17.00 13.00 75.42
103 177 Катарина Петровић Обрад 47.82 16.50 10.75 75.07
104 121 Тијана Петковић Зоран 49.44 18.50 7.00 74.94
105 135 Мерва Ибрахимовић Муамер 46.14 16.50 11.50 74.14
106 142 Давид Гудељ Милорад 46.98 17.00 10.00 73.98
107 14 Мина Давидовић Слободан 45.12 17.00 11.75 73.87
108 165 Душан Радовић Предраг 46.08 15.00 12.50 73.58
109 87 Тамара Остојић Мирослав 47.04 16.00 10.50 73.54
110 89 Ива Зелић Владан 45.18 17.00 11.25 73.43
111 84 Јована Васиљевић Јован 44.94 17.00 11.00 72.94
112 134 Вања Добросављевић Драгана 45.96 15.50 11.25 72.71
113 169 Бојана Максимовић Наташа 46.62 16.00 10.00 72.62
114 178 Милица Јокић Душан 40.84 19.50 12.00 72.34
115 185 Богдан Марковић Славиша 45.54 16.00 10.50 72.04
116 75 Милан Миљковић Дејан 39.74 19.00 13.25 71.99
117 161 Алма Дацић Мирсад 47.22 17.00 7.75 71.97
118 60 Матија Гавриловић Небојша 38.74 18.50 14.50 71.74

         10:38  22/09/2021 страна 2 од 3            



          
Коначна ранг листа

МАС - АРХИТЕКТУРА

име презиме име једног 
родитеља

Укупно 
ПоенаРанг

редни 
број 

пријаве

Кандидат поени 
школа

поени 
портфолио

поени 
тест

119 176 Татјана Ђуричић Ђорђе 47.82 14.00 9.75 71.57
120 174 Александра Трифунац Радован 47.52 16.00 8.00 71.52
121 56 Петар Ракић Зоран 45.36 16.50 9.50 71.36
122 55 Димитрије Вукоичић Петар 43.02 14.00 14.25 71.27
123 155 Даница Обрадовић Братислав 45.54 16.00 9.25 70.79
124 188 Маша Ђекић Бранко 44.16 16.00 10.25 70.41
125 153 Вук Златковић Бранко 39.14 17.50 13.75 70.39
126 175 Тања Ребић Никола 45.30 14.50 10.25 70.05
127 143 Милица Јецић Драган 38.94 17.00 13.75 69.69
128 158 Жељана Којић Жељко 43.92 16.00 9.75 69.67
129 144 Мerjem Latović Safet 44.34 14.00 11.25 69.59
130 114 Дуња Путић Славко 39.94 18.50 11.00 69.44
131 191 Стефан Марковић Драган 44.34 15.00 9.75 69.09
132 99 Лазар Жикић Зоран 38.69 18.00 12.25 68.94
133 74 Ива Живковић Мика 39.19 18.00 11.50 68.69
134 54 Милица Шашић Стеван 38.64 18.00 12.00 68.64
135 160 Тамара Тривичевић Саша 44.76 15.50 8.25 68.51
136 120 Ђорђе Станојловић Звонко 39.14 18.00 11.00 68.14
137 123 Алекса Шутић Владан 43.86 15.00 9.25 68.11
138 16 Софија Мартиновић Драган 38.69 17.00 12.00 67.69
139 159 Тамара Марковић Драган 38.55 17.00 12.00 67.55
140 92 Нина Новаковић Предраг 37.15 16.50 13.75 67.40
141 133 Ђорђе Јовановић Владан 34.25 19.50 13.25 67.00
142 72 Огњен Гледић Ненад 37.85 16.00 12.00 65.85
143 51 Александра Коковић Небојша 37.05 16.50 12.25 65.80
144 44 Ивана Илић Мирослав 38.15 17.00 10.25 65.40
145 166 Петар Главчић Радиша 38.55 17.00 8.50 64.05
146 77 Анна Милошевић Ненад 37.20 17.00 9.25 63.45
147 186 Ивана Вујовић Рајко 36.75 15.00 10.75 62.50
148 151 Лука Марковић Александар 35.36 15.00 12.00 62.36
149 141 Ђорђе Милисављевић Предраг 38.64 18.50 4.75 61.89
150 58 Јелена Вишекруна Милан 35.76 14.50 10.75 61.01
151 130 Андријана Коцић Ненад 34.56 14.00 12.00 60.56
152 111 Невена Спирић Вељко 36.50 15.50 8.50 60.50
153 6 Јована Шкрбић Љубомир 34.96 13.50 10.00 58.46
154 126 Огњен Живковић Предраг 30.83 16.50 11.00 58.33
155 5 Бојана Јелисавчић Горан 28.46 15.50 13.00 56.96
156 198 Немања Папић Бојан 28.46 15.00 13.25 56.71
157 194 Мина Јовановић Сретен 29.06 15.00 12.50 56.56
158 93 Ненад Чавић Зоран 23.04 17.50 15.75 56.29
159 140 Нина Раичевић Бајо 32.97 13.00 10.25 56.22
160 21 Емилија Јовановић Срђан 29.59 16.00 10.25 55.84
161 137 Нађа Вујовић Горан 29.31 16.50 8.00 53.81
162 83 Милош Миловановић Зоран 30.63 14.00 9.00 53.63
163 138 Љубица Милићевић Милан 27.70 13.50 10.25 51.45
164 187 Реља Милић Владимир 27.62 14.50 9.25 51.37
165 127 Марко Радовановић Драган 28.22 14.50 7.75 50.47
166 18 Невена Миловановић Миодраг 20.16 13.00 9.75 42.91
167 118 Душан Ћирић Славољуб 20.43 13.00 6.50 39.93
168 101 Тијана Стојановић Симо 13.58 13.00 13.25 39.83

94 Милица Мићић Виктор 39.79 17.50
145 Ива Лукић Снежана 36.40 15.00

није полагао
није полагао

         10:38  22/09/2021 страна 3 од 3            


	Resenje za konacnu rang listu master A 2021
	Р Е Ш Е Њ Е
	О б р а з л о ж е њ е

	MAS 2021 arh konacna
	rang lista


